
 
 

U s n e s e n í  
z  3. zasedání zastupitelstva obce T ěškovice 

konaného dne 28. b řezna 2011 
 
Zastupitelstvo obce Těškovice na svém zasedání 
  
1. V o l í  
 
2.  B e r e  n a  v ě d o m í  
1) zprávu starosty, místostarosty obce a vedoucích výborů a komisí  obce Těškovice ohledně 
činnosti za období 1/2011 – 3/2011 v předložených zprávách 
 
2) řešení stížností občanů v předloženém znění zprávy  
 
3) sdělení manželů Žvakových ohledně zájmu výstavby RD v lokalitě „Za hřištěm“ a bere na 
vědomí text znění návrhu smlouvy o poskytnutí pozemků pro výstavbu technické infrastruktury 
 
4) nabídku společnosti DolčaNet na poskytování služeb připojení na internet 
 
5) návrh rozpočtu na rok 2011 Sdružení obcí Bílovecka a návrh rozpočtu na rok 2011 
Mikroregionu Matice slezské s výhledem do roku 2014 
 
3.  S c h v a l u j e  
 
1) prominutí zaplacení nájmu KD Sdružení přátel školy při pořádání dětského maškarního plesu 
 
2) rozpočet obce pro rok 2011 v této výši:  příjmy 7 473 440 Kč, výdaje 7 283 440 Kč, 
financování  -190 000 Kč  a v členění-viz příloha  zápisu 
 
3) dle svých kompetencí vyhrazeným zákonem o obcích, poskytnutí dotací, peněžitých a 
věcných  darů, dle návrhu rozpočtu na rok 2011 a v té výši a těm právnickým a fyzickým 
osobám, které jsou uvedené v materiálu zápisu 
 
3) schvaluje inventarizaci majetku obce ke dni 31.12.2010 
 
4) zprávu o výsledku finančních kontrol provedených v roce 2010 
 
5) výroční zprávu o poskytování informací za rok 2010, podle zákona č.106/1999 o svobodném  
přístupu k informacím 
 
6) určení výběrové komise pro výběr zhotovitele stavby Rekonstrukce kulturního domu ve 
složení dle předložené zprávy 
 
7) text znění zadání výběru zhotovitele včetně návrhu smlouvy stavby rekonstrukce Kulturního 
domu v obci Těškovice a souhlasí se složením výběrové komise pro výběr zhotovitele 
 
8) rozpočtovou změnu č.1/2011 v předneseném znění  
 
9) se zapojením obce Těškovice do e-aukce a souhlasí s na výběr s výběrem firmy e-Centre 
jako firmy, která provede elektronickou aukci na odběr elektrické energie, plynu a mobilního 
operátora  
 



10) podání žádosti o dotaci v rámci 3. Výzvy MAS Opavsko na záměr specifikovaný 
v materiálech zastupitelstva obce 
 
11) postup přípravy investice výstavby technické infrastruktury pro RD v lokalitě „Za hřištěm“ 
v následujících krocích: prověřit reálnost provedení výstavby trafostanice a přívodu elektrické 
energie nutné pro napojení rodinných domů na elektrickou energii po soukromých pozemcích; 
výsledek jednání sdělit společnosti ČEZ Distribuce a.s. dle závěrů jednání ze dne 25.3.2011; po 
výsledcích výše uvedeného vyhodnotit situaci pro zahájení projektové výstavby 
 
12) zahájení získávání požadavků od občanů na podněty ke změně stávajícího územního plánu 
obce Těškovice 
 
13) provozní řád malotraktoru v předneseném znění a se zapracováním přednesených 
připomínek  
 
14) závěrečnou zprávu příspěvkové organizace Základní a mateřská škola Těškovice za rok 
2010 
 
 
4.  P o v ě ř u j e  
 
1) starostu obce zahájením výběrového řízení na výběr zhotovitele stavby Rekonstrukce kulturního 
domu v obci Těškovice 
 
2) místostarostu obce vypracováním kalkulace nákladů a výnosů vodného za rok 2010 a 
vyhodnocení kalkulace na příštím jednání zastupitelstva obce s návrhem na další řešení výše platby 
za vodu 
 
3) místostarostu obce zajištěním nápravných opatření z výsledků kontroly vybavení hřiště 
v mateřské škole tak aby byly zapracovány požadavky na odstranění vad 
 
4) starostu obce jednáním s majiteli pozemků o připravované investici výstavby trafostanice 
včetně přívodu elektro k této trafostanici a sdělit výsledek jednání společnosti ČEZ Distribuce 
a.s. a zastupitelstvu obce 
 
5) starostu obce odpovědí manželům Žvakovým na zaslaný dopis ohledně požadavku na výstavbu 
RD v lokalitě „Za hřištěm“ dle závěrů z jednání zastupitelstva obce 
 
6)  starostu obce vypracováním a distribucí sdělení pro občany obce ohledně sbírání podnětů z řad 
občanů na změnu stávajícího územního plánu obce s vyhodnocením na příštím jednání 
zastupitelstva obce  
 
7) starostu obce vypracováním žádosti o dotaci na MAS Opavsko na záměr specifikovaný 
v předložené zprávě 
 
8) místostarostu obce zapracováním připomínek do provozního řádu malotraktoru a provedení 
obecné informovanosti v obci o možnosti využití této techniky 
 
9) vedoucího kontrolního výboru o předložení zprávy na příštím jednání zastupitelstva obce o 
návrhu řešení vymáhání dlužných částek do obecního rozpočtu 
 
10) starostu obce jednáním se společností O2 Telefonica a.s. ohledně umístění vysílače na 
obecním pozemku a uložení kabelů v obecních pozemcích včetně možnosti změny nadzemního 
vedení v obci 
 
5.  N e s c h v a l u j e 
 
1) poskytnutí příspěvku společnosti Záchranné stanice a centra ekologické výchovy Bartošovice 
 
2) podání žádosti do soutěže Vesnice roku 2011 v souladu s podmínkami soutěže 



 
6.  Zrušuje  
 

 
 
 
 

…………………………………             
 

 
 
 
 

…………………………… 

           Starosta obce Těškovice 
           ING. MARTIN SEDLÁK 

Místostarosta obce Těškovice 
ING. JIŘÍ ŘEHÁČEK 

 
 
 
 
Ověřovatelé usnesení 
 
Pavel NOVÁK 
 

 
………………………………………….. 

 
 
 
Jiří VAVREČKA 
 

 
 

………………………………………….. 

 


